• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

QUARTA - FEIRA – 06 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 36

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 012DL/2024: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO RUA VÔO DO GENIO , S/N, CENTRO,
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

QUARTA-FEIRA
06 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 36

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012DL-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: Eliezer da Silva Santana, brasileiro, maior, solteiro, motorista, residente à Rua Travessa O
Gonzaga II, s/n, Cabaceiras do Paraguaçu-BA, inscrito no CPF de nº 494.535.485-53.

OBJETO: Locação de imóvel situado Rua Vôo do Genio , S/N, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA, destinado ao
funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS.

PRAZO: Até 31/12/2024

VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 11.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJETO/ATIVIDADE: 4009 – GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
ELEMENTO: 33.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO- PESSOA FISICA
FONTE: 15002

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 de Março de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-03-06T15:05:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182